Para fins de habilitação jurídica, serão verificadas as informações que constam no SICAF.
8.13. Será necessário a emissão de TRT - Termo de Responsabilidade Técnica.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 17.325,00 (dezessete mil, trezentos e vinte e cinco reais) .

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10.1. São obrigações do Contratante:
10.1.1. Prestar todas as informações e esclarecimentos atinentes ao objeto deste Termo, que venham a ser solicitados pela empresa

contratada.
10.1.2. Proporcionar, naquilo que couber, as facilidades necessárias para que o Contratado possa cumprir as condições estabelecidas neste